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Gmina Nisko                                                                         Nisko, dnia 26.10.2022 r. 
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko 
ZP.271.63.2022 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Na podstawie art.135 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje poniżej 
treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: 
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla szkół 
podstawowych i średnich na terenie Gminy Nisko oraz sprzętu komputerowego 
dla Urzędu Gminy i Miasta Nisko wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy oprogramowania biurowego z Części 1, 2, 3 i 6: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / 
oprogramowania biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej 
na innym urządzeniu? 
Odpowiedź 1: 
TAK. Zamawiający wymaga tylko nowego oprogramowania. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy oprogramowania biurowego z Części 1, 2, 3 i 6: 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera? 
Odpowiedź 2: 
NIE, Zamawiający nie wymaga, żeby powyższe oprogramowanie było zainstalowane 
przez producenta sprzętu.  
 
Pytanie 3 
Dotyczy oprogramowania biurowego z Części 1, 2, 3 i 6: 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od 
dostarczanej wersji? 
Odpowiedź 3: 
TAK, Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzenia legalności i oryginalności 
oprogramowania 
 
Pytanie 4 
Dotyczy oprogramowania biurowego z Części 1, 2, 3 i 6: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 
przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
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Odpowiedź 4: 
TAK.  
 
Pytanie 5 
Dotyczy oprogramowania biurowego z Części 1, 2, 3 i 6. 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 
działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 
zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro 
Education dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest 
optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, 
szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający zaakceptuje zastosowanie ww. systemu operacyjnego, ale po stronie 
Wykonawcy jest zapewnienie legalności zaoferowanego systemu operacyjnego dla 
wskazanych użytkowników.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zaakceptuje ww. system operacyjny, tylko w 
przypadku gwarantowanej licencji wieczystej tj. pozwalającej na użytkowanie 
oprogramowania bez ograniczeń czasowych. Zamawiający nie zaakceptuje w 
zamawianych komputerach systemu operacyjnego na zasadach abonamentu lub 
subskrypcji okresowej, a funkcjonalność nie może być gorsza, niż przedstawiona w 
specyfikacji.  
W przypadku Części 6 zamówienia – Zakup i dostawa laptopów do biura projektu nie 
jest możliwe zaakceptowanie systemu operacyjnego w wersji edukacyjnej. 
 
Pytanie 6: 
Pytanie dotyczy: Załącznika nr 8 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Tabela nr 
2 - Laptop dla nauczyciela (razem 5 szt.) 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę laptopów, gdzie procesor osiąga wynik co 
najmniej 10400 pkt zamiast 11000 pkt w teście PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)? 
Odpowiedź 6: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7: 
Pytanie dotyczy: Załącznika nr 8 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Tabela nr 
2 - Laptop dla nauczyciela (razem 5 szt.) 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę laptopów, gdzie złącze RJ45 zostanie 
dostarczone w postaci zewnętrznego adaptera? 
Odpowiedź 7: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Na podstawie art.137 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
W projekcie umowy dla Części 3 postępowania poprawia nazwę postępowania. 
§1 Przedmiot zamówienia ust.1 otrzymuje brzmienie: 
1.Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się w ramach zamówienia pn.: 
„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla szkół 
podstawowych i średnich na terenie Gminy Nisko oraz sprzętu dla Urzędu Gminy i 
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Miasta Nisko” Część 3 zamówienia – Zakup i dostawa oprogramowania na potrzeby 
pracowni językowych i informatycznych w ramach projektu pn: „Nisko Coraz Wyżej – 
Podniesienie Potencjału Ekonomiczno-Gospodarczego Miasta I Konkurencyjności 
Życia W Mieście” termin składania ofert na dzień 6 października 2022r. do godz. 
10:00 
W załączniku zmieniony (obowiązujący) Projekt umowy dla Części 3. 
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